DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000713 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 Ano 8

Outros

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DOS EDITAIS/AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÕES PRESENCIAIS N. 003/2023 e 004/2023

A Câmara Municipal de Mucuri, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela
portaria n. 015/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito a Publicação dos Editais/Avisos de Licitação Pregões
Presenciais nº 003/2023 e 004/2023, edição nº 712/2023, Motivo: Conveniência
da Administração em estabelecer uma melhor data para realização do certame.
Data da Publicação 03/02/2023: Diário Oficial da Câmara Municipal de Mucuri,
Mucuri/BA, 06 de fevereiro de 2023, João Antônio Oliveira Medina, Pregoeiro.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29C215700B22F8F791DEC86A348C985E

		2023-02-06T14:39:32-0300